

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	2	3	класс 3										
1	2	3	4	5	класс 1				класс 2				4
Рабочие места (ед.)	103	103	0	103	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	0	115	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	52	52	0	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19								
1	Руководство	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2	Директор филиала														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора филиала по вагонному хозяйству														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора филиала по коммерции и производству														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Помощник директора филиала														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Советник директора филиала по безопасности														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист по охране труда														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Организационный отдел	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель начальника отдела														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий технолог														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Технолог														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A	Ведущий специалист по управлению персоналом														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A(12A)	Ведущий специалист														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий специалист														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Отдел правовой и претензионной работы	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
57A(56A)	Ведущий экономист																							
Руководство																								
58	Специалист по специальным программам												2											
Руководство																								
31	Ведущий специалист по коммерческой деятельности г. Пермь												2											
32	Ведущий специалист по коммерческой деятельности ст. Ерошино												2											
33	Ведущий специалист по коммерческой деятельности г. Серов												2											
34	Ведущий специалист по коммерческой деятельности ст. Березники												2											
Челябинское агентство транспортного обслуживания																								
59	Заместитель директора филиала - начальник агентства												2											
60	Заместитель начальника агентства												2											
61	Помощник начальника агентства												2											
62	Ведущий специалист												2											
63	Ведущий специалист по безопасности												2											
64	Ведущий бухгалтер												2											
65	Водитель автомобиля	2											2											
66A	Ведущий менеджер по коммерции												2											
67A(66A)	Ведущий менеджер по коммерции												2											
68A(66A)	Ведущий менеджер по коммерции												2											
69	Менеджер по коммерции												2											
70A	Ведущий специалист по организации перевозок												2											
71A(70A)	Ведущий специалист по организации перевозок												2											
72	Ведущий специалист по организации перевозок ст. Челябинск-Главный												2											
73	Ведущий специалист по организации перевозок ст. Орск												2											
74	Ведущий специалист по организации перевозок ст. Металлургическая												2											
75	Ведущий специалист по												2											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	организации перевозок ст. Златоуст																							
76А	Ведущий специалист по эксплуатации подвижно- го состава												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А(76А)	Ведущий специалист по эксплуатации подвижно- го состава												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Специалист по эксплуа- тации подвижного состава												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А(76А)	Ведущий специалист по эксплуатации подвижно- го состава												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А(76А)	Ведущий специалист по эксплуатации подвижно- го состава												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинское агентство транспортного обслуживания / Диспетчерский центр																								
81	Начальник центра												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Диспетчер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А(82А)	Диспетчер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А(82А)	Диспетчер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Самарское агентство транспортного обслуживания																								
85	Заместитель директора фирмы - начальник агентства												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Заместитель начальника агентства												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Помощник начальника агентства												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Ведущий бухгалтер агентства												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А	Ведущий менеджер по коммерции												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А(89А)	Ведущий менеджер по коммерции												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А(89А)	Ведущий менеджер по коммерции												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А	Ведущий специалист по организации перевозок												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А(92А)	Ведущий специалист по организации перевозок												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А(92А)	Ведущий специалист по организации перевозок												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий специалист по организации перевозок ст. Уфа, Республика Баш- кортостан												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А	Ведущий специалист по эксплуатации подвижно- го состава												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А(96А)	Ведущий специалист по												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	эксплуатации подвижно-го состава																						
98A(96A)	Ведущий специалист по эксплуатации подвижно-го состава												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет
99A(96A)	Ведущий специалист по эксплуатации подвижно-го состава												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2	2			2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Самарское агентство транспортного обслуживания/Инспектерский центр																							
101	Начальник центра												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет
102A	Инспектер												2		2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
103A(102A)	Инспектер												2		2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала по вагонному хозяйству _____
 (подпись) _____
 (должность)

20.07.2016
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по управлению персоналом _____
 (подпись) _____
 (должность)

Старший экономист финансово-экономического отдела _____
 (подпись) _____
 (должность)

Ведущий специалист по охране труда _____
 (подпись) _____
 (должность)

Заместитель председателя Екатеринбургской ППО АО "ФГК" _____
 (подпись) _____
 (должность)

19.07.2016
 (дата)

18.07.2016
 (дата)

19.07.2016
 (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

406 _____
 (№ в реестре) _____
 (подпись)

18.07.2016
 (дата)